ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 224  /BC-UBND Sơn Tây, ngày  27  tháng 6 năm 2022

BÁO CÁO

Các chỉ tiêu về tài nguyên- môi trường và phát triển bền vững tại đô thị

trong 6 tháng đầu năm 2022 và ước thực hiện hết năm 2022

tại khu vực Quy hoạch Đô thị Sơn Tây

Thực hiện Công văn số 1049/SXD-QLHĐXD ngày 06/6/2022 của Sở Xây

dựng về việc rà soát, báo cáo các chỉ tiêu về Tài nguyên - Môi trường và Phát

triển bền vững tại các đô thị trong 6 tháng đầu năm 2022 và ước thực hiện hết

năm 2022 tại các đô thị.

Qua kiểm tra rà soát, UBND huyện Sơn Tây báo cáo số liệu các chỉ tiêu

về Tài nguyên - Môi trường và Phát triển bền vững tại khu vực quy hoạch Đô thị

Sơn Tây trong 6 tháng đầu năm 2022 và ước thực hiện hết năm 2022, cụ thể như

sau:

(có Phụ lục kèm theo).

UBND huyện Sơn Tây, báo cáo Sở Xây dựng t ng h p./.

Nơi nhận:

- Sở Xây dựng;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- C,PCVP, TH;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

                PHÓ CHỦ TỊCH

 Đinh Trường Giang

		2022-06-29T14:02:23+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-29T14:03:37+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!